DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000186 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2022 Ano 2

Contrato

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

Contrato nº 113/2022 do Pregão Eletrônico n° 007/2022  1

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 113/2022

(RESUMO)

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, por determinação do
Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA, Prefeito Municipal de
São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, do resumo do contrato nº 113/2022,
tendo como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços homem/hora
na manutenção e conservação de prédios públicos do Município de São José do Jacuípe, Bahia,
tipo Menor Preço Por Lote, na forma do inciso XX, do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de
2002, que concluiu como vencedora a empresa W SOUSA CONSTRUÇÕES E LIMPEZA
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº 40.135.198/0001-35, situada na TV. ARAÚJO RIOS, 190,
CENTRO, QUIXABEIRA, BAHIA, com o valor global de R$ 2.400.000,00 (dois milhões e
quatrocentos mil reais).

Data da assinatura: 23 de março de 2022

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE

2.02.01 / 4.01.01 / 2.06.01
2.004 / 2.082 / 2.108 /
2.020 / 2.017 / 2.022 /

3.3.90.39
00 / 01 / 02 / 13 /

14 / 19

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim MAGNO
LOMES ARAÚJO, Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA BAHIA, EM 23
DE MARÇO DE 2022.

Magno Lomes Araújo
Secretário M. de Administração

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 010
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E1FA4F6E29CB8D60D0782D137329613

		2022-03-23T09:08:36-0300